



Prime & Store Cattle 11 December 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	AJ Lodge & RD McAlister	2	Prime HF x Steers	HL	CM	603	\$2,930.58	\$ 4.86
501	Durie & Wood	2	Prime HF x Steers	HL	CM	498	\$2,420.28	\$ 4.86
502	NW Cleaver	1	Prime AF x Steer	HL	CM	480	\$2,323.20	\$ 4.84
503	Three Bookers Farm	7	Prime S/Park Steers	HL	CM	651	\$3,176.88	\$ 4.88
504	C4 Lawns	4	Prime S/Horn Ang x Steers	HL	C10	634	\$3,081.24	\$ 4.86
505	TM Inch	6	Prime Ang & Ang x Steers	HL	C10	628	\$3,121.16	\$ 4.97
506	TM Inch	5	Prime Ang Steers	HL	C10	582	\$2,863.44	\$ 4.92
507	RA & LL Stewart	4	Prime HF x Steers	HL	C10	628	\$3,039.52	\$ 4.84
508	D Power	2	Prime HF x Steers	HL	C10	658	\$3,184.72	\$ 4.84
509	Oliver K Ltd	3	Prime MG Steers	HL	C10	625	\$2,975.00	\$ 4.76
510	Oliver K Ltd	6	Prime MG Steers	HL	C10	554	\$2,659.20	\$ 4.80
511	Oliver K Ltd	6	Prime MG Steers	HL	C10	530	\$2,533.40	\$ 4.78
512	Durie & Wood	2	Prime HF x Steers	HL	CM	500	\$2,250.00	\$ 4.50
512a	Lees Valley Station (MC)	1	Prime Ang Steer (Horns)	HL	C10	740	\$3,418.80	\$ 4.62
513	JC Newman	1	Prime HF x Steers	HL	CM	560	\$2,716.00	\$ 4.85
514	MA Cunningham	1	Prime AF x Steer	HL	CM	545	\$2,665.05	\$ 4.89
514a	MA Cunningham	1	Prime Wag Steer (Horns)	HL	CM	495	\$2,395.80	\$ 4.84
530	RA & LL Stewart	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	510	\$2,453.10	\$ 4.81
531	Beechbank Dairy	3	Prime B/Blue x Steers	HL	C10	450	\$2,151.00	\$ 4.78
532	BH & JM Greenwood	6	Prime Here Heifers	HL	CM	556	\$2,718.84	\$ 4.89
533	BH & JM Greenwood	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	568	\$2,760.48	\$ 4.86
534	RA & LM Lentjes	6	Prime Ang Heifers	HL	CM	539	\$2,630.32	\$ 4.88
535	TM Inch	1	Prime HA x Heifer	HL	C10	565	\$2,745.90	\$ 4.86
535a	NW Cleaver	1	Prime AF x Heifers	HL	CM	650	\$3,120.00	\$ 4.80
536	D Freeman	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	516	\$2,512.92	\$ 4.87
537	Deans Collective	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	561	\$2,748.90	\$ 4.90
538	Lower Farm	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	457	\$2,166.18	\$ 4.74
539	Lower Farm	4	Prime AF x Heifers	HL	CM	488	\$2,332.64	\$ 4.78
540	Lower Farm	3	Prime BG x Heifers	HL	CM	460	\$2,194.20	\$ 4.77
541	PH Lankow	8	Prime Ang & AH x Heifers	HL	C9	450	\$2,164.50	\$ 4.81
542	Clint Davies	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	495	\$2,326.50	\$ 4.70
542a	Cantabrian Fencing	1	Prime Char Heifer	HL	CM	525	\$2,562.00	\$ 4.88
543	J & R Headifen	7	Prime MG x Heifers	HL	CM	426	\$2,002.20	\$ 4.70
544	Sheilds Rural	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	500	\$2,425.00	\$ 4.85
545	Coleridge Downs	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	430	\$2,025.30	\$ 4.71
545a	Phils Hill	1	Prime MG Heifer	HL	CM	520	\$2,485.60	\$ 4.78
546	Coleridge Downs	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	473	\$2,213.64	\$ 4.68
547	WG & RG Hutcheon	3	Prime MG x Heifers	HL	CM	498	\$2,430.24	\$ 4.88
548	Giles Family Trust	5	Prime Dairy x Heifers	HL	CM	417	\$1,918.20	\$ 4.60
549	Glenburn Station	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	388	\$1,811.96	\$ 4.67
550/551	RA & LM Lentjes	11	Prime Fri Heifers	HL	CM	500	\$2,350.00	\$ 4.70
552	JC Newman	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	510	\$2,448.00	\$ 4.80

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
552a	JC Newman	1	Prime FJ x Heifer	HL	CM	505	\$2,393.70	\$ 4.74
553	C & G Beatson	1	Prime Fri x Heifer	HL	C10	425	\$1,615.00	\$ 3.80
554	Lower Farm	3	Prime Fri & Fri x Heifers	HL	CM	407	\$1,758.24	\$ 4.32
556	Wakelin Contracting	4	Prime Ang & Here Cows	HL	CM	725	\$2,813.00	\$ 3.88
557	Coleridge Downs	1	Prime Ang Cows	HL	C10	625	\$2,287.50	\$ 3.66
558	Oliver K Ltd	2	Prime Ang x Cows	HL	C10	575	\$2,127.50	\$ 3.70
559	Tweedcoat Farm	3	Prime HF & Fri Cows	HL	CM	608	\$2,128.00	\$ 3.50
574	C & G Beatson	1	Prime Fri Cow	HL	C10	470	\$1,607.40	\$ 3.42
575	Parkin Farming	6	Prime Fri Cows	HL	C10	483	\$1,671.18	\$ 3.46
576	Jandoc Hereford	2	Prime Here Cows	HL	C10	718	\$2,613.52	\$ 3.64
577	B Findlayson	2	Prime S/Park Cows	HL	CM	785	\$2,904.50	\$ 3.70
578	Deans Collective	1	Prime Ang Cows	HL	CM	645	\$2,360.70	\$ 3.66
579	Lees Valley Station (MC)	5	Prime Ang Bulls	HL	C10	702	\$3,474.90	\$ 4.95
580	Lees Valley Station (MC)	5	Prime Ang Bulls	HL	C10	676	\$3,380.00	\$ 5.00
581	Lees Valley Station (MC)	7	Prime Ang Bulls	HL	C10	541	\$2,661.72	\$ 4.92
582	N Taylor	3	Prime Fri Bulls	HL	CM	583	\$2,880.02	\$ 4.94
583	Belborough Holdings	3	Prime Fri Bulls	HL	CM	587	\$2,888.04	\$ 4.92
584	DJ & CE Walker	1	Prime Fri Bulls	HL	C10	600	\$2,892.00	\$ 4.82
584a	DJ & CE Walker	1	Prime Fri Bulls (Tag 25)	HL	C10	520	\$2,464.80	\$ 4.74
585	DJ & CE Walker	1	Prime MG Bull	HL	C10	580	\$2,830.40	\$ 4.88
586	DJ & CE Walker	1	Prime Fri x Bull	HL	C10	415	\$1,743.00	\$ 4.20
586a	DJ & CE Walker	1	Prime Ang x Bull	HL	C10	540	\$2,635.20	\$ 4.88
587	W Smith	1	Prime Here Bull	HL	CM	455	\$1,956.50	\$ 4.30
587a	W Smith	1	Prime B/Blue Bull	HL	CM	360	\$1,548.00	\$ 4.30
588	Beechbank Dairy	2	Prime MG Bulls	HL	C10	403	\$1,765.14	\$ 4.38
589	Lees Valley Station (MC)	1	Prime Ang Bulls	HL	C10	1080	\$4,255.20	\$ 3.94
590	Lees Valley Station (MC)	1	Prime Ang Bulls	HL	C10	830	\$3,793.10	\$ 4.57
591	Lees Valley Station (MC)	5	Prime Ang Bulls	HL	C10	550	\$2,662.00	\$ 4.84
592	Lees Valley Station (MC)	5	Prime Ang Bulls	HL	C10	640	\$3,193.60	\$ 4.99
	STORES							
593	Brett Gross	5	2yr HA x Steers	HL	CM	448	\$2,220.00	\$ 4.96
594	Cantabrian Fencing	4	Ylg Sim Steers	HL	CM	436	\$2,200.00	\$ 5.05
595	Cantabrian Fencing	5	Ylg Sim Heifers	HL	CM	437	\$2,190.00	\$ 5.01
596	Deans Collective	3	Ylg Ang Heifers	HL	CM	420	\$2,040.00	\$ 4.86
597	Mathers Harrison	9	Ylg Char x Steers	HL	C10	371	\$1,900.00	\$ 5.12
598	Mathers Harrison	5	Ylg Char x Steers	HL	C10	322	\$1,560.00	\$ 4.84
599	Mathers Harrison	9	Ylg Ang & AH x Steers	HL	C10	306	\$1,640.00	\$ 5.36
600	Mathers Harrison	6	Ylg AF x Steers	HL	C10	318	\$1,480.00	\$ 4.65
601	Mathers Harrison	10	Ylg HF x Steers	HL	C10	314	\$1,540.00	\$ 4.90
602	Mathers Harrison	9	Ylg HF x Steers	HL	C10	298	\$1,460.00	\$ 4.90
603	CR Kennedy	5	Ylg B/Blue M/Sex (2S/3H)	HL	CM	352	\$1,720.00	\$ 4.89
515	Glenburn Station	3	Ylg Ang & AH x Steers	HL	C10	242	\$1,150.00	\$ 4.75
516	Beechbank Dairy	8	Ylg Char x Steers	HL	C10	395	\$1,940.00	\$ 4.91
517	Beechbank Dairy	7	Ylg Char x Steers	HL	C10	358	\$1,760.00	\$ 4.92
518	Beechbank Dairy	4	Ylg HF x Steers	HL	C10	355	\$1,780.00	\$ 5.01

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
519	BJ Reid	3	Ylg HF x Steers	HL	CM	350	\$1,640.00	\$ 4.69
520	BJ Reid	3	Ylg HF x Steers	HL	CM	302	\$1,400.00	\$ 4.64
521	Coleridge Downs	4	Ylg Ang & AH x M/Sex (2S/2H)	HL	C10	314	\$1,500.00	\$ 4.78
522	Mathers Harrison	5	Ylg B/Blue x M/Sex (2S/3H)	HL	C10	323	\$1,520.00	\$ 4.71
523	DN Barron	5	Ylg HF x Heifers	HL	CM	389	\$1,860.00	\$ 4.78
524	Coleridge Downs	8	Ylg Ang Heifers	HL	C10	356	\$1,760.00	\$ 4.94
525	Mathers Harrison	3	Ylg Ang Heifers	HL	C10	307	\$1,400.00	\$ 4.56
526	Mathers Harrison	11	Ylg Char x Heifers	HL	C10	335	\$1,600.00	\$ 4.78
527	Mathers Harrison	9	Ylg HF x Heifers	HL	C10	303	\$1,430.00	\$ 4.72
528	Glenburn Station	8	Ylg Ang & AH x Heifers	HL	C10	260	\$1,270.00	\$ 4.88
529	Coleridge Downs	4	Ylg Ang Heifers	HL	C10	255	\$1,340.00	\$ 5.25
560	BJ Reid	3	Ylg HF x Heifers	HL	CM	365	\$1,730.00	\$ 4.74
561	BJ Reid	4	Ylg HF x Heifers	HL	CM	341	\$1,680.00	\$ 4.93
562	Beechbank Dairy	6	Ylg Char x Heifers	HL	C10	398	\$1,900.00	\$ 4.77
563	Beechbank Dairy	9	Ylg Char x Heifers	HL	C10	346	\$1,640.00	\$ 4.74
564	Beechbank Dairy	9	Ylg B/Blue x Heifers	HL	C10	370	\$1,800.00	\$ 4.86
565	Beechbank Dairy	5	Ylg HF x Heifers	HL	C10	368	\$1,780.00	\$ 4.84
566	W Smith	5	Ylg Beef x Heifers	HL	CM	267	\$ 750.00	\$ 2.81
567	R Tooley	5	Ylg Ang & AH x Bulls	HL	C10	245	\$1,070.00	\$ 4.37
568	R Tooley	4	Ylg Ang & AH x Bulls	HL	C10	206	\$ 920.00	\$ 4.47
569	W Smith	6	Ylg Beef x Heifers	HL	CM	221	\$ 640.00	\$ 2.90
570	W Smith	6	Ylg B/Blue x Bulls	HL	CM	269	\$1,110.00	\$ 4.13
571	W Smith	3	Ylg Beef x Bulls	HL	CM	227	\$ 910.00	\$ 4.01
572	W Smith	3	Wnr Ang x Bulls	HL	CM	158	\$ 700.00	\$ 4.43
573	Glenburn Station	3	Ylg Ang Bulls	HL	CM	203	\$ 840.00	\$ 4.14
604	Coleridge Downs	1	Ylg Ang Bulls	HL	C10	325	\$1,320.00	\$ 4.06
605	M O Riely	1	Ylg Ang x Bull	HL	C10	340	\$1,300.00	\$ 3.82
606	Glenburn Station	1	Ylg Ang Heifers	HL	C10	165	\$ 600.00	\$ 3.64
607	Cantabrian Fencing	2	Autumn Born Sim x M/Sex (1S/1H)	HL	CM	308	\$1,550.00	\$ 5.03
608	Thomland Farms (MC)	7	Wnr Char x Steers	HL	C4	107	\$ 730.00	\$ 6.82
609	Thomland Farms (MC)	8	Wnr HF x Steers	HL	C4	104	\$ 720.00	\$ 6.92
610	Thomland Farms (MC)	5	Wnr HF x Heifers	HL	C4	103	\$ 620.00	\$ 6.02
611	Concrete Solutions (MC)	22	Wnr Fri Bulls	HL	CM	106	\$ 590.00	\$ 5.57
612	Concrete Solutions (MC)	11	Wnr Flekv Bulls	HL	CM	104	\$ 530.00	\$ 5.10
613	Concrete Solutions (MC)	10	Wnr Flekv Bulls	HL	CM	102	\$ 600.00	\$ 5.88
614	Concrete Solutions (MC)	11	Wnr Beef x Bulls	HL	CM	99	\$ 450.00	\$ 4.55
615	Concrete Solutions (MC)	3	Wnr Beef x Heifers	HL	CM	102	\$ 470.00	\$ 4.61
616	B Findlayson	2	Wnr Char x Heifers	HL	CM	128	\$ 700.00	\$ 5.47
617	B Findlayson	2	Wnr HF x M/Sex (1B/1H)	HL	CM	120	\$ 640.00	\$ 5.33

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.